CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN. Bem como parecer jurídico
emitido nos autos, sou favorável à contratação da empresa: J R V
BARBOSA - ME , CNPJ:  08.902.334/0001-62, com sede na  AV ALM
ALEXANDRINO DE ALENCAR,  BARRO VERMELHO, NATAL-RN,
pelo valor total de R$ 29.850,00 (Vinte e nove mil oitocentos e
cinquenta reias).

RATIFICO, O Despacho do Ilmº. Srº. EVERTON DE SOUZA RÊGO,
Agente da Contratação, determinando que se proceda à publicação
do devido extrato,  no Diário Oficial  das Câmaras Municipais do
Estado do Rio Grande Norte (FECAMRN).

VÁRZEA/RN, 21 DE MARÇO DE 2024.